копия
ВЕРНА

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Двадцать четвертая сессия второго созыва
РЕШЕНИЕ № 5-24/2

30.11.2021 г. с. Войково

О внесении изменений в Положение о
муниципальном жилищном контроле
ва территории муниципального образования
Войковское сельское поселение
Ленинского района Республики Крым,
утвержденное решением Войковского
сельского совета от 15.09.2021 № 3-22/2

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
*Ю государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального
образования Войковское сельское поселение Ленинского района Республики
Крым

I. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на
территории муниципального образованны Войковское сельское поселение
Ленинского района Республики Крым, утвержденное решением Войковского
сельского совета от 15.09.2021 № 3-22/2:

1.1. пункт 4.1.11 и раздел 5 исключить;
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.

РЕШИЛ:

Председатель Войковского сел
Совета- Глава Администрации
Войковского сельского поселе!

Войковского